

## Reparatie instalatie de utilizare a gazelor naturale

I.D.: 66783783

---

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	45231113-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.600,00 RON - 17.600,00 RON

---

Descriere: Denumire U.M. Cant. Preț lei Valoare Teava OL 3" ml 8.0 320.00 2,560 lei Teava OL 2" ml 7.0 280.00 1,960 lei Teu sudabil 3" buc 2 280.00 560 lei Reductie sudabila buc 3 150.00 450 lei Cot sudabil 3" buc 3 170.00 510 lei Cot sudabil 2" buc 4 125.00 500 lei Stut filetat sudabil 3" buc 6 85.00 510 lei Stut filetat sudabil 2" buc 2 60.00 120 lei Flansa sudabila buc 2 160.00 320 lei Robinet de gaz 3" buc 1 320.00 320 lei Robinet de gaz 2" buc 2 280.00 560 lei Electrovalva gaz 3" buc 1 2,950.00 2,950 lei Regulator de gaz 2" buc 1 1,750.00 1,750 lei Elemente de sustinere buc 1 480.00 480 lei Material marunt si material consumabil buc 1 550.00 550 lei Proba de presiune buc 1 500.00 500 lei Manopera desfacere instalatie existenta buc 1 1,500.00 1,500 lei Manopera remontare echipamente reutilizate (regulator gaz, antivibranti, niple, robineti de gaz, vane de gaz) ans 1 1,500.00 1,500 lei Total fara TVA 17,600 lei

---